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28 KESSEBOHMER M SPODNI SKRINE PRODEJNI KATALOG BNONILLA

cleaningAGENT

Sada cleaningAGENT 1 sada =

zékladna 1 ks

prenosny kosik s Gchopem 1 ks

velké zésobniky - Sedy plast 2 ks

men§i zasobnik - Sedy plast 1ks
J prihréadkové pricky 4 ks

obj. ¢islo sada cleaningAGENT rozméry SxHxV cena/1sada
025232.0102 barva Seda 298x480x480 mm 2 128 K&

AR
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COMFORT Il

Ram COMFORT Il 1sada =rédm 1 ks, vysuv s tlumenim 2 ks, &elni uchyceni 2 ks
maximalni nosnost rdmu = 24 kg

obj. ¢islo
260750.0102
260751.0102
260756.0102
260757.0102
260750.9846
260751.9846
260756.9846
260757.9846

vysuvny ram
LEVY - edy
PRAVY - Sedy
LEVY - $edy
PRAVY - Sedy
LEVY - antracit
PRAVY - antracit
LEVY - antracit
PRAVY - antracit

Kose pro Comfort Il

obj. ¢islo
235027.0005
235029.0005
233399.0005
235032.0005

260767.0005
260769.0005
260796.0005
260773.0005

260758.0005
260760.0005
260792.0005
260764.0005

260746.9846
260748.9846
260784.9846
260790.9846

celodraténé kose - chrom

koSe ARENA classic - chrom/bila

ARENARXE

protiskiuzny povrch

koSe ARENA style - chrom/bila

ARENARE

protiskiuzny povrch

koSe ARENA style - antracit

ARENARE

protiskiuzny povrch

PTO (push-to-open) 1 ks

obj. ¢islo
272073.7035

Typ Il 22-34N

Adaptér PTO 1 ks

obj. ¢islo
272075.7035

90

adaptér k pfiSroubovéani

l 10
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vySka

662 mm
662 mm
630 mm
630 mm
662 mm
662 mm
630 mm
630 mm

rozméry SxHxV
110x470x75mm
160x470x75mm
210x470x75mm
320x470x75mm

110x470x88 mm
160x470x88 mm
210x470x88mm
295%x470x88mm

110x470x75mm
160x470x75mm
210x470x75mm
320x470x75mm

110x470%x75 mm
160x470x75 mm

210x470%x75 mm
320x470x75 mm

Sedy

Sedy
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cena/ 1 sada
2 645 K¢
2 645 Ke
2 646 K&
2 646 K¢
2 686 K&
2 686 K¢
2 686 K&
2 686 K¢

cena/1ks
438 K&
533 K&
483 K&
669 K¢

845 K¢
918 K¢
1009 K&
1207 K&

1003 K&
1036 K&
1058 K&
1343 K¢

836 K&
906 K&
1006 K&
1077 K&

cena/1ks
143 K&

cena/1ks
27 K&
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ARENA classic
chrom/bila

chrom

ARENA style
chrom/bila

ARENA style
antracit

L = § (3i¥ka koSe) + 33 mm (tloustka ramu)

L L
[ E—— < >

-

levy pravy
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30 KESSEBOHMER

Provedeni classic

Informace o skladové dostupnosti na telefonnim Gisle: 281 091 356

SPODNI SKRINE

Vysuv 15-3D

Vysuv 15-3D, dvé police

min. vnitini vySkax $itka skiiné: >540x>112mm
nosnost 1 police = 6kg
montéz vpravo

obj. Cislo
233460.0005
233460.0102
233461.0005 chrom - style

PERRLINWCEY LN antracit - style

chrom - classic

stfibrny - classic

Vysuv 15-3D, pro utérky

min. vnitini vySkax Sitka skiiné: >590x>112mm
nosnost 1 police = 6kg
montéz vpravo

obj. Cislo
233464.0005 chrom - classic
233464.0102 stfibrny - classic

233465.0005 chrom - style

PARLILREY LN antracit - style

Délitko na lahve
obj. ¢islo délitko na lahve
260600.0005 chrom - classic

Vysuv 15-3D, pro pecici plechy

min. vnitfni vySkaxSitka skfiné: >540x>112mm
nosnost 1 police = 6kg
montéZ vpravo

obj. ¢islo
233468.0005
233468.0102
233469.0005

chrom - classic
stfibrny - classic
chrom - style

PTO (push-to-open) 1 ks

obj. ¢islo

272073.7035 Typll
90

22-34N

Imo

Adaptér PTO 1ks
obj. ¢islo
272075.7035 adaptér k priSroubovani

PRODEJNI KATALOG BNe)1\18%

komplet v€. plnovysuvu s tlumenim Softstopp a polic

2 police
2 police
2 police
2 police

komplet v¢€. plnovysuvu s tlumenim Softstopp a polic

1 police + vé$ak pro utérky
1 police + v&8&k pro utérky
1 police + v&3ak pro utérky
1 police + v&8&k pro utérky

komplet v&. plnovysuvu s tlumenim Softstopp a polic

1 police + drzék na plechy
1 police + drzék na plechy
1 police + drzék na plechy

Sedy

Sedy

o

£ ClickFixx

cena/ 1 sada
2 576 K&
1630 Ké
3357 K¢
2 255 K¢

cena/ 1 sada
3081K¢
2272 Ke
3411KeE
2 288 K&

cena/1ks
81K¢E

cena/ 1 sada
3225Ke
2 540 K&
3215Ke

cena/1ks
143 K&

cena/1ks
27 K&

Technické informace na strané 60
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montaz vpravo:
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32 KESSEBOHMER M SPODNI SKRINE

T".

|

Ram DISPENSA junior Il 1sada =

ram 1ks
vysuv s tlumenim
pfichyt 1 sada

2 ks

maximalni nosnost rdmu = 24 kg

PRODEJNI KATALOG HNO\Y/IN'$%

DISPENSA junior llI

obj. &islo vysuvny ram §itka skiiné rozméry ramu HxV  cena/1 sada
005262.0102 stiibrnd 300 - 450 mm 480x615 mm 2479 K¢
005262.9846 ELUEIHIs 300 - 450 mm 480x615 mm 2 601 Ke
005271.0102 stiibrnd 500 - 600 mm 480x615 mm 2 807 K¢
WOEVVARLTTN antracit 500 - 600 mm 480x615 mm 2 920 Ke
Kose pro DISPENSA junior Il 1ks
obj. &islo §itka sk¥iné rozméry SxHxV  cena/1ks
217781.0005 celodratény koS - chrom 300 mm  250x467x110 mm 593 K&
231573.0005 400 mm  350%x467x 110 mm 701 K¢
235021.0005 450 mm  400%x467x110 mm 891K¢e
235023.0005 500 mm  450%x467x110 mm 1267 K&
235025.0005 600 mm 550x467x110mm 1788 K&
260146.0005 koS ARENA classic - chrom/bild 300 mm  250x462x 106 mm 935 K&
260149.0005 400 mm  350x462x106 mm 1037 K&
260152.0005 ARENARE 450 mm  400x462x106 mm 1172 K&
260155.0005 Frorskleny poureh 500mm  450x462x106 mm 1578 K&
Celodratény 260158.0005 600 mm 550x462x106 mm 1698 K&
chrom
LN REREZ TN koS ARENA style - antracit 300 mm  250x462x106 mm 955 K&
p— [ | |F 260121.9846 400 mm  350%x462x 106 mm 1025 Ke
=S | Il 260124.9846 ARENAM 450 mm  400x462x106 mm 1341 Ke
—__ ‘ 260127.9846 [ReEAEE 500mm  450x462x106 mm 1496 K&
—_— R 260130.9846 600 mm  550x462x106 mm 1652 K&
ARENA classic P —
chrom/bil4 — -
- GERMAN
S S ‘-‘/ DESIGN RE\?AEE
o = i ?g?"o WINNER
R 2018
-l
ARENA style
antracit

\'\
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DISPENSA junior sli
Ram DISPENSA junior slim 1 sada = .

am 1 ks wwz strana 35
vysuv s tlumenim 2 ks

pfichyt 1 sada

maximalni nosnost rdmu = 24 kg

obj. ¢islo vysuvny ram Sitka sk¥iné rozméry rdmu HxV  cena/1 sada
005450.0102  stiibnd 150 - 400 mm 490x640 - 728 2 320 K&
antracit 150 - 400 mm 490x640 - 728 2401 K&
005455.0102  stiibrné 150 - 400 mm 490695 - 783 2375 K&
antracit 150 - 400 mm 490695 - 783 2507 K&

KoS$e pro DISPENSA junior slim 1 ks

obj. ¢islo §itka skifing rozméry SxHxV  cena/1ks
217781.0102 celodratény kos - st¥ibrny 300 mm  250x467x110 mm 351 K¢g
231573.0102 400 mm  350x467x110 mm 400 K¢
001975.0005 celodratény ko$ - chrom 250 mm  200x462x110 mm 612 K&
217781.0005 300 mm  250x467x110 mm 593 K&
231573.0005 400 mm  350x467x110 mm 701 KE

260182.0005 koS ARENA classic - chrom/bild 150 mm  100x462x 106 mm 1108 K&

235420.0005 200 mm  150x462x106 mm 1066 K&
235419.0005 250 mm  200x463x106 mm 1019 K&
260146.0005 ARENARTE 300 mm  250x462x 106 mm 935 K&
260149.0005 Protiskluzny povich 400 mm  350x462x106mm 1037 K&

LI VA LN koS ARENA style - antracit 150 mm  100x462x 106 mm 969 K&

260193.9846 200 mm  150x462x106 mm 1082 K&

LRI ARENARDS 300 mm  250x462x 106 mm 955 K&
TR PRICLYN  protiskluzny povrch 400 mm  350x462x106 mm 1025 K&

Prichyt pro Sifku skiiné 150 mm 1 sada = horni a spodni pfichyt
obj. ¢islo cena/ 1 sada
005454.0102 prichyt stiibrny 449 K¢

005454.9846 Reilelas antracit 464 K&

PTO (push-to-open) 1 ks

obj. ¢islo cena/1ks

272074.7035 Typ Il ® 26-48N Sedy 143 K&
90

I 210

Adaptér PTO 1ks
obj. ¢islo cena/1ks
272075.7035 adaptér k priSroubovani Sedy 27 K¢
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SPODNI SKRINE

PRODEJNI KATALOG BNe)1\18%

llustraéni foto - kofenky nejsou soucéasti

lo10

Prinradka na dozy na koreni
pro COMFORT Il

Prihradka na dézy 1 ks

obj. &islo rozméry SxHxV cena/1ks
015277.0102 stiibrna 479x133x76mm 681 K¢e
015277.9846 EWEIII 479x133x76mm 706 K&

Prihradka na dozy na koreni
pro DISPENSA, DISPENSA Junior llI

Prihradka na dézy 1 ks

obj. &fslo rozméry SxHxV cena/1ks
235227.0102 stfibrna 465x85%x33,5mm 601 K&
VELEY VALY N antracit 465x85%x33,5mm 642 K¢

Vysuv TopFlex pro pracovni desku

s pevnym ¢&ilkem, samonosny, sada bez desky,
hloubka korpusu: min. 500 mm

délka vysuvu: 810 mm

nosnost: max. 30kg

obj. ¢islo pro silu desky pro Sitku korpusu cena/ 1 sada
005238.0102 vysuv TopFlex 15-19 mm 450 - 900 mm 3892 Ke

PTO (push-to-open) 1 ks

obj. ¢&islo cena/1ks
272073.7035 Typll 22-34N Sedy 143 K¢

Adaptér PTO 1ks

obj. Cislo cena/1ks
272075.7035 adaptér k priSroubovani Sedy 27 K¢
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YouboxXx e

pro: DISPENSA, S
DISPENSA junior Il ! :
DISPENSA junior slim -

YouboXy sada 1 =

nadoby 2x 1,0 litru

1x 2,1 litru

vitko 2 ks sada 3

drzék nozd 1 ks

pricny profil 2 ks

YouboXy sada 3 = (

nadoby 2x 1,0 litru . i
2x 2,1 litru

vicko 2 ks

délici pricka 1ks

pricny profil 2 ks

obj. ¢islo cena/ 1 sada
005273.0102 YouboXy sada 1 -bila 2197 K¢
YouboXy sada 1 - antracit 2 325 K&
005275.0102 YouboXy sada 3 - bila 1712 KE

WVEYVARLL TN YouboXy sada 3 - antracit 1807 K&

You bOXX pro: TANDEM Il, TANDEM side

YouboXy

sada 1 = nadoby: 1x2,1 litru, délici pficka 1 ks, pFi€ny profil 1 ks

sada 4 = nadoby: 2x 1,0 litru, vicko 2 ks, pficny profil 1 ks

sada 13 = néadoby: 2x2,0 litru, vicko 2 ks, prfiény profil 1 ks

sada 7 = nadoby: 1x2,1 litru, 1x1,0 litru, vicko 1 ks, délici pficka 1 ks, p¥icny profil 1 ks
sada 12 = nadoby: 1x2,0 litru, 2x 1,0 litru, vicko 3 ks, p¥icny profil 1 ks

obj. ¢islo Sitka skiiné cena/ 1 sada
261121.0102 YouboXy sada 13 - bila 450 mm 601 K¢e
261120.0102 YouboXy sada 12 - bila 600 mm 1262 Ke

LR PREL TN YouboXy sada 1 - antracit 450 mm 1020 K&
VANRR VALY YN YouboXy sada 4 - antracit 450 mm 1207 K&
AN RVAREL YN YouboXy sada 13 - antracit 450 mm 1324 K&
7ANRREREL TN YouboXy sada 7 - antracit 600 mm 1292 K&
I ARVIVKCEL TN YouboXy sada 12 - antracit 600 mm 1546 K&

tauPone

-

sada 1
ilustracni barevné provedeni
sada 4 -
- "‘.\ ‘“_
-'\ “ '
ilustracni barevné provedeni
sada 13

ilustraéni barevné provedeni

sada 12

P

Informace o skladové dostupnosti na telefonnim Gisle: 281 091 356



